АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2007                   №   247

г. Колпашево

Об отмене постановления

Главы поселения от 26.04.2007 № 77

и внесении изменений в постановление

Главы поселения от 04.05.2006 № 118

В связи с кадровыми изменениями в структуре Администрации Колпашевского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить  постановление   Главы Колпашевского поселения от 26.04.2007 № 77 «О внесении изменений в постановление Главы Колпашевского городского поселения от 04.05.2006  № 118».

2. Внести следующие изменения в постановление Главы Колпашевского городского поселения от 04.05.2006 № 118  «О создании котировочной комиссии по размещению заказов для нужд Администрации Колпашевского городского поселения»:

         - в пункте 2 вывести из состава комиссии с 15.11.2007  Порошину Е.Н., секретаря комиссии;
        - ввести в состав комиссии Михайлову М.М., специалиста отдела УМХ администрации поселения, секретарем комиссии.

И.о. Главы  поселения

     Ю.С. Иванов